Совет депутатов
муниципального образования
Елховский сельсовет
Бузулукский район
Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

07.10.2025  № 2

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Елховский сельсовет Бузулукского района

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Елховский сельсовет  Бузулукского района Совет депутатов муниципального образования Елховский  сельсовет Бузулукского района РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Елховский сельсовет Бузулукского района Барсукову Г.В., депутата по избирательному округу № 1.

Председатель Совета депутатов 				С.В.Косенкова